
令和２年１０月８日 

 

会員各位 

  

佐賀大学理工学部後援会 

 

 

令和２年度 佐賀大学理工学部後援会総会（書面会議）の審議結果について 

 

 

拝啓 平素は、佐賀大学理工学部後援会の活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上

げます。 

さて、令和２年度の佐賀大学理工学部後援会総会（書面会議）にご協力いただきまして、

誠にありがとうございました。審議の結果を下記のとおりご報告いたします。 

 

 

        

                   記 

 

                   

議題 （１）令和２年度役員選出について    承認 

            （２）令和元年度収支決算について    承認 

 （３）令和２年度予算（案）について   承認 

 

 

 

また、たくさんの貴重なご意見をいただきありがとうございました。今後の活動に役立た

せていただきます。特に、新型コロナウイルス感染症対策のため実施した遠隔授業や日常生

活に対するご心配の声を多くいただきました。 

後学期についても、原則、遠隔授業の形態で実施することとなりますが、感染拡大防止策

を十分に講じた上で教室等での対面授業も一部の科目で実施します。このように、緊急事態

のため大学でも試行錯誤しながら柔軟に対応することとしていますので、今後もご指導並

びにご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

敬具  


